
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/2022 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z toru Pumptruck 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art.40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z toru Pumptruck zlokalizowanego na terenie stanowiącym 
własność Gminy Włoszakowice. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w BIP Urzędu Gminy 
Włoszakowice i na tablicy informacyjnej usytuowanej w widocznym miejscu na terenie objętym Regulaminem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 
 

Kazimierz Kurpisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F33C30-7B4F-4802-BD02-3D43215E5B31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/297/2022 

Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Regulamin korzystania z toru Pumptruck 

1. Regulamin obowiązuje na torze Pumptruck na terenie stanowiącym własność Gminy Włoszakowice. 

2. Nadzór nad torem sprawuje Gmina Włoszakowice lub podmiot wyznaczony przez Gminę Włoszakowice 
(Administrator). 

3. Jazda po torze jest sportem niebezpiecznym. Przestrzeganie zasad regulaminu nie eliminuje całkowicie 
ryzyka urazów. 

4. Każda osoba korzystająca z toru ma obowiązek używania przez cały czas jazdy kasku ochronnego oraz 
ochraniaczy. 

5. Tor przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na rowerze posiadającym co najmniej jeden sprawny hamulec 
oraz do jazdy na longboardach, deskorolkach, hulajnogach i rolkach. 

6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa na torze zabronione jest: 

a) chodzenie po torze, jeżdżenie po skarpach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków, 

b) jeżdżenie po torze, na wszelkiego rodzaju pojazdach motorowych (motocykle, quady), 

c) wjeżdżanie na tor zdalnie sterowanymi modelami, z wyjątkiem terminów ustalonych przez Administratora, 

d) korzystanie z toru po obfitych opadach deszczu, roztopach oraz innych zdarzeniach gdy nawierzchnia toru 
jest mokra, 

e) wnoszenie na tor napojów alkoholowych, opakowań szklanych czy innych przedmiotów, które mogą 
stanowić zagrożenie dla użytkowników, 

f) wprowadzanie psów i innych zwierząt, 

g) korzystanie z toru osobom kontuzjowanym, z chorobami układu ruchowego, z wadami serca, chorym na 
epilepsję, kobietom w ciąży oraz z innymi dolegliwościami mogącymi mieć wpływ na zwiększenie ryzyka 
kontuzji. 

7. Korzystający z toru są zobowiązani do przestrzegania Regulaminu oraz do stosowania się do uwag 
Administratora. 

8. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień dotyczących niniejszego Regulaminu zostaną 
wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

9. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na torze 
należy poinformować odpowiednie służby. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F33C30-7B4F-4802-BD02-3D43215E5B31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rady gmin w formie 
uchwały ustanawiają akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej. 

W związku z planowanym otwarciem  terenu rekreacyjnego ze strefą aktywnego i zdrowego trybu 
życia znajdującego się we Włoszakowicach przy ulicy Zalesie, na którym znajduje się tor Pumptruck, 
konieczne jest wprowadzenie regulaminu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F33C30-7B4F-4802-BD02-3D43215E5B31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera g

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Uzasadnienie



